Извещение о размещении муниципального заказа путем запроса котировок на  закупку продуктов питания для муниципальных
образовательных учреждений Первомайского района
Администрация Первомайского района г. Новосибирска  расположенная по адресу: 630046, г. Новосибирск, ул. Физкультурная, 7 (электронный адрес официального сайта: www.novo-sibirsk.ru),  извещает о проведении запроса котировок  на  поставку  продуктов  питания.
Запрос котировок проводится для нужд  МОУ Нач. школа детский сад №  97.
Источник финансирования:   бюджетные  ассигнования.
Характеристика продукции:  продукты питания, пригодные для питания в дошкольных  образовательных  учреждениях,  соответствующие  требованиям  ГОСТов и ТУ.
	№№
	Наименование продукции
	Характеристика продукции
	Ед. изм.
	Количество
	Цена за единицу с НДС, рублей
	Сумма  рублей

	1
	Печень говяжья
	Россия
	кг
	130
	99,00
	 12 870,00

	2
	Говядина тушенная
	в/с ГОСТ 325 гр
	шт
	60
	35,00
	2 100,00

	3
	Мясо говядина
	1 кат.на кости, содерж.кости не более 26,4%
	кг
	310
	120,00
	37 200,00

	4
	Мясо цыплят бройлеров
	1 кат. Россия
	кг
	200
	72,60
	14 520,00

	5
	Окорочка куринные
	Россия
	кг
	180
	79,20
	14 256,00

	6
	Колбаса варенная
	«Докторская» в/с ГОСТ
	кг
	25
	120,00
	3 00,00

	7
	Сосиски
	«Молочные» в/с
	кг
	100
	104,50
	10 450,00

	
	Итого
	
	
	
	
	94 396,00


Доставка продукции:  МОУ Начальная школа детский сад №  97 – по    адресу г. Новосибирск, ул. Пришвина, 4. 
Срок и условия поставки продукции (товаров, выполнения работ, оказания услуг):  2 квартал 2006 года; по  согласованной  с  Покупателем  заявке  до  склада  Заказчика, включая все сопутствующие работы.
Максимальная цена муниципального контракта: 94,396 тысяч рублей.
Цена, указанная в котировочной заявке, включает НДС, затраты на доставку, погрузо-разгрузочные работы и прочие накладные расходы и остается неизменной в течение всего срока поставки. 
Место подачи котировочных заявок, срок их подачи, дата и время окончания срока подачи котировочных заявок:  630046,  г. Новосибирск, ул. Физкультурная, 7,     кабинет  № 104  с  9  часов   « 22 »  мая  2006 года  до  17 часов « 29 »  мая 2006. Заявки подаются в конвертах в запечатанном виде.

Срок и условия оплаты:   безналичный  расчет, поэтапно, на основании счетов-фактур, в пределах ассигнований, утвержденных на 2 квартал 2006 года.
Срок передачи победителю в проведении запроса котировок муниципального контракта: в течение двух дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

Ответственное лицо, уполномоченное на прием котировочных заявок: секретарь комиссии по размещению муниципального заказа Михель Светлана  Владимировна, тел. 337 53 59.
Срок заключения муниципального контракта: 20 дней с даты подписания протокола котировочной комиссии.






